拜城县集中核算学校及幼儿园2025年度办公电子设备维修服务合同
第一、二标段（通用）
购货单位：     拜城县教育和科学技术局（各学校、幼儿园）   （以下简称甲方）
供货单位：                       （以下简称乙方）
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，平等、自愿的基础上，经充分协商，就甲方购买乙方产品达成以下买卖合同条款。
第一条
本协议双方在平等、自愿的前提下协商，一致通过以下协议内容，并共同遵守，此协议受法律保护，不得违反。
第二条
按照《政府采购法》第十二条条内容和《政府采购法实施条例》第九条内容，在政府采购活动中，采购人员及相关人员与供应商有下列利害关系之一的，必须回避：
（一）参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系；
（二）参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事；
（三）参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人；
（四）与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
（五）与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。
供应商认为采购人员及相关人员与其他供应商有利害关系的，可以向采购人或者采购代理机构书面提出回避申请，并说明理由。采购人或者采购代理机构应当及时询问被申请回避人员，有利害关系的被申请回避人员应当回避。
本次采购项目的所有中标（成交）单位，保证此次中标领导班子成员、财务人员均需签订应当回避的承诺书。
　　第三条  服务内容
　　甲方为电脑及相关设备使用者，即维护服务使用方。
　　乙方为电脑及相关设备维护服务提供方。
　　二、服务内容及方式
　　1、维修服务主要是对各学校、幼儿园的办公电脑、办公打印机、速印机、一体机、复印机等办公电子设备的维修维护服务。随叫随到服务。
　　2、系统软件的安装、恢复、优化；病毒清除及防范。
　　3、客户数据资料的备份及最大限度的修复。
　　4、常用系统软件及应用软件的安装、升级、操作使用指导。
　　5、各学校及幼儿园自有软件的安装调试及操作使用指导。
　　6、设备内部机件的定期除尘保养、设备外部的定期清洁保养。
　　专业维护人员可以为学校及幼儿园提供不限时电话咨询、上门服务。上门服务方式如下：每月电脑技术维护人员固定上门服务最少一次。
　　第四条  服务标准
　　1、保证甲方电脑、打印机、复印机、速印机和一体机等办公电子设备运行正常。
　　2、乙方为甲方建立设备维护服务评价，并严格保守甲方一切的工作机密，配合甲方数据信息的安全使用。
　　3、乙方不对以下人为或不可抗力的自然原因而造成甲方设备的损坏，进行维护：
　　a、甲方设备使用人不按正常操作程序、自行拆机而造成的设备损坏。
　　b、甲方用电系统未有良好接地，因雷击或用电系统原因造成设备损坏。
　　c、因不可抗力所造成的损坏。
　  第五条  乙方服务响应时间
　　甲方报障时请预约时间，需在2小时内响应，4小时到达现场，8小时做出解决方案，24小时内解决问题。若是因此耽误了用方的正常工作，造成的后果由供应商全权负责。下列情况，甲方可以将主机交给上门工程师搬回乙方维护，乙方承诺在48小时内预约送回：
　　1、甲方不希望乙方工程师在甲方场地操作。
　　2、故障情况在现场无法解决。
　　3、故障情况解决所需的时间较长而甲方不能相陪。
　　第六条  收费及结算方式
　　1、维护期限：自2025年2月___日至2025年12月31日止。
　　2、所合同金额_________________________ 元（人民币）；
　　甲方以服务期的一次性付清一年的维护费用，以上收费事项均为技术服务、安装费、材料费、税费、运费、和硬件设备的维修费。等涉及到的所有费用。
　　3、甲方在合同签定后支付合同规定服务期限的维护费。
　　第七条  合同终止条款
　　1、乙方在维护过程中，如存在泄露甲方工作机密等情况的，甲方有权终止本合同。
　　2、甲乙双方若无法在本合同执行期内按合同有关内容进行服务和接受服务，且双方协商不成，甲乙双方均可终止本合同。
　　第八条  违约责任
　　1、若一方出现违约情况，另一方可终止合同并通过法律手段维护自身权益。
2、如因不可抗力造成合约无法履行，双方均不承担任何责任。
3、不按时维修的，受到学校及幼儿园的投诉，影响学校正常开展工作，根据学校上报情况确认单，一次扣除成交金额的1%的资金，学校投诉达到2次，扣除成交金额的3% 的资金，对供货期内因服务或质量问题，受到学校投诉，投诉学校达3所以上，或月投诉数量达3次以上，教科局提醒约谈后，仍我行我素不改变的，甲方有权直接终止本协议。如果是由于成交供应商更换的配件不配、所造成的其他配件损坏的，由成交供应商一律承担。

甲方:                              乙方：
法人代表：                         法人代表：
开户行：                           开户行：
账号：                             账号：
联系人：                           联系人：
电话：                            电话：
[bookmark: _GoBack]2025年   月    日                 2025年  月  日